Estadual, a importância de R$ 1.000,00 (mil reais), referente à multa 
aplicada nos autos do Processo nº 6300/1999, objeto da Tomada de Contas 
Especial do Termo de Convênio nº 125/1997, firmado entre a SUSAM e a 
Prefeitura Municipal de Jutaí, e que devidamente atualizada perfaz o valor 
total de R$ 1.392,62 (mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta e dois 
centavos) , devendo encaminhar a esta Corte de Contas, situado na 
Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, a 
documentação comprobatória, em razão do despacho exarado pel
Excelentíssimo Conselheiro Relator Mário José de Moraes Costa Filho,

[...]

Estadual, a importância de R$ 1.000,00 (mil reais), referente à multa 

999, objeto da Tomada de Contas 
Especial do Termo de Convênio nº 125/1997, firmado entre a SUSAM e a 
Prefeitura Municipal de Jutaí, e que devidamente atualizada perfaz o valor 
total de R$ 1.392,62 (mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta e dois 

, situado na 
venida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, a 

em razão do despacho exarado pelo 
Mário José de Moraes Costa Filho, 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÕES DE DECISÕES DO 
, em Manaus, 14